
　

～グランドメニュー～

テイクアウトコーヒー ¥200

各￥1200

各¥1000

¥1000

¥850

～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～

¥900

¥300

各¥450

日替り・限定メニューはじめました☆

黒蜜きなこソフト

・バニラ ・ミックス

・きなこ

¥600

¥400

¥250

¥450

厚切とんかつプレート

唐揚げプレート

和風ハンバーグプレート

まんまるトマトチキンプレート

￥1000

各￥1100

厚切カツカレー ￥1200

鉄丸カレー
激辛カレー

ごろごろチキンカレー

カレーライス

まるかじり厚切ベーコン

カルボナーラ

まんまる納豆明太ぱすた

ミートソースぱすた

各¥1000
でっかい海老天婦羅そば

サクサクかき揚げ天婦羅そば

あつあつ味噌らーめん

あつあつ醬油らーめん

¥1000

¥900

テイクアウト・サイドメニュー

はみでるカツサンド

はみでるＢＬＴサンド

各¥850

テイクアウト・ドリンクメニュー

飲むカフェオレゼリー

コーヒーゼリーソフト

白玉クリームぜんざい

各¥350

各¥300

カレーパン

鶏から棒

ポテトフライ
かぼちゃ唐揚げ

（季節の野菜）

コーンソフト

カップソフト

ミニコーンソフト



食物アレルギー対応について 

当施設では提供メニューの調理行程において、『アレルギ

ー特定原材料８品目』 及び 『特定原材料に準ずるもの２

０品目』と同一の調理器具、油等を使用して調理いたして

おります。 

そのため、当店ははアレルギー物質を完全に除去した料理

を提供できない施設であることをご了承くださいませ。 

 

≪アレルギー特定原材料８品目≫  

えび・かに・くるみ・小麦・そば・卵・乳・落花生（ピーナッツ）  

≪アレルギー特定原材料に準ずるもの２０品目≫  

アーモンド・あわび・いか・いくら・オレンジ・カシューナッツ・

キウイフルーツ・ 牛肉・ごま・さけ・さば・大豆・鶏肉・バナ

ナ・豚肉・まつたけ・もも・やまいも・りんご・ゼラチン 


